## CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO



Rua Vereador Firmino Pedroso dos Santos, 440, Tel (15) 35771580 / 35771266 camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

## PORTARIA N.\_09/2017

"Dispõe sobre designação de Servidor."

A Mesa da Câmara Municipal de Barra do Turvo, no uso de suas atribuições legais, R

R E S O L

E **DESIGNAR** a servidora **ENI MARIA DOS SANTOS,** RG. n. 33.641.129-7/SSP/SP, inscrita no CPF sob n. 296.082.858-52, Analista Administrativa de Manutenção de Arquivo e do Histórico Municipal, como responsável pelas respostas dentro do prazo legal das solicitações feitas pelo SIC – Sistema de Informação do Cidadão desta Câmara Municipal, atendendo a Lei 12.527 de 18 de novembro de 2011, a partir desta data.

Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal, 19 de janeiro de 2 017.

Elcio Silva Reis Presidente

João Martins Prestes 1º Secretário David Ursulino de Moura 2º Secretário

Registrado e Publicado em local próprio da Câmara Municipal de Barra do Turvo, na data supra.

Maria das Graças Mello Coradin Diretora Geral